PORTWEST

PW349 - PW3 arbeidshorts

Kolleksjon: PW3

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Kingsmill polycotton: 65% Polyester, 35%
bomull

Ytterkartong: 24

Produktinformasjon
Moderne arbeidshorts uten hengelommer i PW3 kolleksjonen.

PW3

Dette er maksimal valuta for pengene.

Arbeidstay

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Detaljer

- Holdbart polybomull stoff

- Tredobbelt sgmmer for ekstra holdbarhet

- 7 lommer for god oppbevaring

- Dobbel tommestokklomme

- Hammerlgkke for sikker lagring av arbeidsredskaper
- Forsterkede paneler i hgy slitasje for maksimal holdbarhet
- Registrert European Community Design

- Cargo lommer med lett tilgang

- Smart telefonlomme

. To lommer pa baksiden

- Reflekterende detaljer for gkt synlighet
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PORTWEST

PW349 - PW3 arbeidshorts
Varekode: 6203431100

Testinstitutt

Vaskeanvisning

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

PW349BKR30
PW349BKR32
PW349BKR33
PW349BKR34

PW349BKR36
PW349BKR38
PW349BKR40
PW349BKR41
PW349BKR42

A X

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.5200
0.5400
0.5500
0.5600
0.5800
0.6000
0.6200
0.6400
0.6700

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108330027
5036108330034
5036108330041
5036108330058
5036108330065
5036108330072
5036108330089
5036108330096
5036108330102

GTIN/DUN14

15036108818829
15036108818836
15036108818843
15036108818850
15036108818867
15036108818874
15036108818881
15036108818898
15036108818904




